A Gobierno Consejeria de Educacién, Formaciony Empleo
de Direccion General de Educacién
Y v -
—~—————~ La Rioja Asignaciones de destino a personal funcionario de carrera por cuerpos-especialidades

Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: LENGUA CASTELLANAY LITERATURA

Nombre y Apellidos DNI Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad
CABREIZO MALO, DIEGO 016608081 260890002 26001559C 0590 004 LOGRONO

Fecha: 24/07/2017
2017 - Provisional

Pagina: 1de

Centro
|IES HERMANOS D'ELHUYAR

9



A Gobierno Consejeria de Educacién, Formaciony Empleo Fecha: 24/07/2017
‘ de Direccion General de Educacién 2017 - Provisional
By d . .
—~—————~ La Rioja Asignaciones de destino a personal funcionario de carrera por cuerpos-especialidades Pagina: 2de 9
Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: MATEMATICAS
Nombre y Apellidos DNI Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad Centro
AZPILICUETA DOMENO, FRANCISCO J. 029155078 260890002 | 26002862C 0590 | 006 LOGRONO IES ESCULTOR DANIEL
DIEGO ABASCAL, OSCAR 072024692 260890002 | 26001560C 0590 | 006 LOGRONO IES PRAXEDES MATEO SAGAST
FORONDA PASCUAL, DANIEL 016615865 260890002 | 26001559C 0590 | 006 LOGRONO IES HERMANOS D'ELHUYAR
GONZALEZ JIMENEZ, JOSE LUIS 016021016 260890002 | 26003441C 0590 | 006 LOGRONO IES BATALLA DE CLAVIJO

ORTIGOSA MARTINEZ, DAVID 016555600 | 260890002 26003088C 0590 006 LOGRONO IES DUQUES DE NAJERA



Gobierno
de
La Rioja

)

4
[ 9

I

Consejeria de Educacion, Formacion y Empleo

Direccion General de Educacion

Asignaciones de destino a personal funcionario de carrera por cuerpos-especialidades

Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad: DIBUJO

Nombre y Apellidos
CASANOVA VELASCO, TAMARA
COBO RODRIGUEZ, PATRICIA
HONTANA MORENO, JULIO
UNZURRUNZAGA LLACH, NURIA
ZUNIGA CUESTA, ALMUDENA

DNI

044471143
002884991
050838819
015985497
016578241

Localidad
260890002
260890002
260360001
260360001
260890002

Centro
26003441C
26003088C
26000543C
26000579C
26003441C

Cuer
0590
0590
0590
0590
0590

Esp J
009
009
009
009
009

I N B Localidad
LOGRONO
LOGRONO
CALAHORRA

| CALAHORRA
LOGRONO

Fecha: 24/07/2017
2017 - Provisional

Pagina: 3de 9

Centro

IES BATALLA DE CLAVIJO

IES DUQUES DE NAJERA

IES VALLE DEL CIDACOS

IES MARCO FABIO QUINTILIANC
IES BATALLA DE CLAVIJO



A Gobierno Consejeria de Educacién, Formaciony Empleo
de Direccion General de Educacién
Y v -
—~—————~ La Rioja Asignaciones de destino a personal funcionario de carrera por cuerpos-especialidades

Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: INGLES

Nombre y Apellidos DNI Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad
CAMINO PRECIADO, FERNANDO 052499184 | 260890002 | 26003441C| 0590 011 LOGRONO
RUIZ GIL, ELENA 016603208 | 260890002 | 26003209C| 0590 011 LOGRONO

Fecha: 24/07/2017
2017 - Provisional

Pagina: 4 de

Centro

IES BATALLA DE CLAVIJO
IES TOMAS MINGOT

9



A Gobierno Consejeria de Educacién, Formaciony Empleo
de Direccion General de Educacién
Y v -
—~—————~ La Rioja Asignaciones de destino a personal funcionario de carrera por cuerpos-especialidades

Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: EDUCACION FISICA

Nombre y Apellidos DNI Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad
JIMENEZ MARIN, ANA LIDIA 016569181 260890002 26002862C 0590 017 LOGRONO

Fecha: 24/07/2017
2017 - Provisional

Pagina: 5de

Centro
|IES ESCULTOR DANIEL

9



A Gobierno Consejeria de Educacién, Formaciony Empleo
de Direccion General de Educacién
Y v -
—~—————~ La Rioja Asignaciones de destino a personal funcionario de carrera por cuerpos-especialidades

Cuerpo: PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
Especialidad: EQUIPOS ELECTRONICOS

Nombre y Apellidos DNI Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad
ANSOTEGUI RODRIGUEZ, VICTOR JOSE 072428289 | 260890002 | 26001596C 0591 | 202 LOGRONO

Fecha: 24/07/2017
2017 - Provisional

Pagina: 6de 9

Centro
IES INVENTOR COSME GARCIA



A Gobierno Consejeria de Educacién, Formaciony Empleo
de Direccion General de Educacién
Y v -
—~—————~ La Rioja Asignaciones de destino a personal funcionario de carrera por cuerpos-especialidades

Cuerpo: PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
Especialidad: INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

Nombre y Apellidos DNI Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad
CEBADERO LOPEZ, JUAN CARLOS 016572332 | 260890002 | 26001559C 0591 | 206 LOGRONO

Fecha: 24/07/2017
2017 - Provisional

Pagina: 7 de

Centro
|IES HERMANOS D'ELHUYAR

9



A Gobierno Consejeria de Educacién, Formaciony Empleo
de Direccion General de Educacién
Y v -
—~—————~ La Rioja Asignaciones de destino a personal funcionario de carrera por cuerpos-especialidades

Cuerpo: PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
Especialidad: PIANO

Nombre y Apellidos DNI Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad
MORENO BARQUIN, LAURA 016575271 260890002 26002928C 0594 423 LOGRONO
PROHENS PERELLO, XAVIER 043041134 | 260710001 | 26003520C 0594 | 423 HARO

Fecha: 24/07/2017
2017 - Provisional

Pagina: 8de 9

Centro

CONSERVATORIO PROFESIONA
CONS. ELEMENTAL DE MUSICA



A Gobierno Consejeria de Educacién, Formaciony Empleo
de Direccion General de Educacién
Y v -
—~—————~ La Rioja Asignaciones de destino a personal funcionario de carrera por cuerpos-especialidades

Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

Nombre y Apellidos DNI Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad
SUBERO RODRIGUEZ, EDUARDO 016562037 | 260890002 | 26001250C 0597 | 032 In | LOGRONO

Fecha: 24/07/2017

2017 - Provisional

Pagina:

Centro
C.E.l.LP. SAN PIO X

9 de

9



