



Gobierno
de
La Rioja

Consejería de Educación, Formación y Empleo

Fecha: 24/07/2017

Dirección General de Educación

2017 - Provisional

Asignaciones de destino a personal funcionario de carrera por cuerpos-especialidades

Página: 1 de 9

Cuerpo: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Nombre y Apellidos	DNI	Localidad	Centro	Cuer	Esp	J	I	N	B	Localidad	Centro
CABREIZO MALO, DIEGO	016608081	260890002	26001559C	0590	004					LOGROÑO	IES HERMANOS D'ELHUYAR



Gobierno
de
La Rioja

Consejería de Educación, Formación y Empleo

Fecha: 24/07/2017

Dirección General de Educación

2017 - Provisional

Asignaciones de destino a personal funcionario de carrera por cuerpos-especialidades

Página: 2 de 9

Cuerpo: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: MATEMATICAS

Nombre y Apellidos	DNI	Localidad	Centro	Cuer	Esp	J	I	N	B	Localidad	Centro
AZPILICUETA DOMEÑO, FRANCISCO J.	029155078	260890002	26002862C	0590	006					LOGROÑO	IES ESCULTOR DANIEL
DIEGO ABASCAL, OSCAR	072024692	260890002	26001560C	0590	006					LOGROÑO	IES PRAXEDES MATEO SAGAST
FORONDA PASCUAL, DANIEL	016615865	260890002	26001559C	0590	006					LOGROÑO	IES HERMANOS D'ELHUYAR
GONZALEZ JIMENEZ, JOSE LUIS	016021016	260890002	26003441C	0590	006					LOGROÑO	IES BATALLA DE CLAVIJO
ORTIGOSA MARTINEZ, DAVID	016555600	260890002	26003088C	0590	006					LOGROÑO	IES DUQUES DE NAJERA



Gobierno
de
La Rioja

Consejería de Educación, Formación y Empleo

Fecha: 24/07/2017

Dirección General de Educación

2017 - Provisional

Asignaciones de destino a personal funcionario de carrera por cuerpos-especialidades

Página: 3 de 9

Cuerpo: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: DIBUJO

Nombre y Apellidos	DNI	Localidad	Centro	Cuer	Esp	J	I	N	B	Localidad	Centro
CASANOVA VELASCO, TAMARA	044471143	260890002	26003441C	0590	009					LOGROÑO	IES BATALLA DE CLAVIJO
COBO RODRIGUEZ, PATRICIA	002884991	260890002	26003088C	0590	009					LOGROÑO	IES DUQUES DE NAJERA
HONTANA MORENO, JULIO	050838819	260360001	26000543C	0590	009					CALAHORRA	IES VALLE DEL CIDACOS
UNZURRUNZAGA LLACH, NURIA	015985497	260360001	26000579C	0590	009		I			CALAHORRA	IES MARCO FABIO QUINTILIANC
ZUÑIGA CUESTA, ALMUDENA	016578241	260890002	26003441C	0590	009					LOGROÑO	IES BATALLA DE CLAVIJO



Gobierno
de
La Rioja

Consejería de Educación, Formación y Empleo

Fecha: 24/07/2017

Dirección General de Educación

2017 - Provisional

Asignaciones de destino a personal funcionario de carrera por cuerpos-especialidades

Página: 4 de 9

Cuerpo: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: INGLES

Nombre y Apellidos	DNI	Localidad	Centro	Cuer	Esp	J	I	N	B	Localidad	Centro
CAMINO PRECIADO, FERNANDO	052499184	260890002	26003441C	0590	011					LOGROÑO	IES BATALLA DE CLAVIJO
RUIZ GIL, ELENA	016603208	260890002	26003209C	0590	011					LOGROÑO	IES TOMAS MINGOT



Gobierno
de
La Rioja

Consejería de Educación, Formación y Empleo

Fecha: 24/07/2017

Dirección General de Educación

2017 - Provisional

Asignaciones de destino a personal funcionario de carrera por cuerpos-especialidades

Página: 5 de 9

Cuerpo: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: EDUCACION FISICA

Nombre y Apellidos	DNI	Localidad	Centro	Cuer	Esp	J	I	N	B	Localidad	Centro
JIMENEZ MARIN, ANA LIDIA	016569181	260890002	26002862C	0590	017					LOGROÑO	IES ESCULTOR DANIEL



Gobierno
de
La Rioja

Consejería de Educación, Formación y Empleo

Fecha: 24/07/2017

Dirección General de Educación

2017 - Provisional

Asignaciones de destino a personal funcionario de carrera por cuerpos-especialidades

Página: 6 de 9

Cuerpo: PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

Especialidad: EQUIPOS ELECTRONICOS

Nombre y Apellidos	DNI	Localidad	Centro	Cuer	Esp	J	I	N	B	Localidad	Centro
ANSOTEGUI RODRIGUEZ, VICTOR JOSE	072428289	260890002	26001596C	0591	202					LOGROÑO	IES INVENTOR COSME GARCIA



Gobierno
de
La Rioja

Consejería de Educación, Formación y Empleo

Fecha: 24/07/2017

Dirección General de Educación

2017 - Provisional

Asignaciones de destino a personal funcionario de carrera por cuerpos-especialidades

Página: 7 de 9

Cuerpo: PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

Especialidad: INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

Nombre y Apellidos	DNI	Localidad	Centro	Cuer	Esp	J	I	N	B	Localidad	Centro
CEBADERO LOPEZ, JUAN CARLOS	016572332	260890002	26001559C	0591	206					LOGROÑO	IES HERMANOS D'ELHUYAR



Gobierno
de
La Rioja

Consejería de Educación, Formación y Empleo

Fecha: 24/07/2017

Dirección General de Educación

2017 - Provisional

Asignaciones de destino a personal funcionario de carrera por cuerpos-especialidades

Página: 8 de 9

Cuerpo: PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Especialidad: PIANO

Nombre y Apellidos	DNI	Localidad	Centro	Cuer	Esp	J	I	N	B	Localidad	Centro
MORENO BARQUIN, LAURA	016575271	260890002	26002928C	0594	423					LOGROÑO	CONSERVATORIO PROFESIONAL
PROHENS PERELLO, XAVIER	043041134	260710001	26003520C	0594	423					HARO	CONS. ELEMENTAL DE MUSICA



Gobierno
de
La Rioja

Consejería de Educación, Formación y Empleo

Fecha: 24/07/2017

Dirección General de Educación

2017 - Provisional

Asignaciones de destino a personal funcionario de carrera por cuerpos-especialidades

Página: 9 de 9

Cuerpo: MAESTROS

Especialidad: IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

Nombre y Apellidos	DNI	Localidad	Centro	Cuer	Esp	J	I	N	B	Localidad	Centro
SUBERO RODRIGUEZ, EDUARDO	016562037	260890002	26001250C	0597	032				In	LOGROÑO	C.E.I.P. SAN PIO X